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Tarifs

Piscine municipale : les tarifs  

Pour les Ronchinois Tarifs

Enfant de moins de 4 ans 1,69 €

Enfant de moins de 16 ans et étudiant 2,40 €

Adulte 2,70 €

Séance 1h00 2,10 €

Plus de 50 ans 2,40 €

Adhérant d’une association ronchinoise
(sur présentation d’une licence en cours 

de validité)
1,74 €

Piscine municipale : les tarifs 

Pour les extérieurs Tarifs

Enfant de moins de 4 ans 1,90 €

Enfant de moins de 16 ans et étudiant 2,81 €

Adulte 3,15 €

Séance 1h00 2,45 €

Plus de 50 ans 2,80 €


